
FINANZIARIO
UFFICIO RAGIONERIA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 548 del 27/05/2019

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI GESTIONE DELLA FISCALITÀ PASSIVA DELL'ENTE 
PERIODO 2019-2023 (CIG ZB226C1AA6).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la precedente determinazione n° 51 del 29/01/2019, con la quale si stabiliva di avviare 
apposita procedura MEPA per l’affidamento del servizio di gestione della fiscalità passiva dell’Ente 
per il periodo 2019/2023;

Preso atto dell’esito positivo della trattativa diretta tra l’Ente e la società Kibernetes s.r.l.,  P.I. 
01190430262,  con  sede  in  Via  Galileo  Galilei  n.  31057  a  Silea  (TV)  che  ha  proposto  un 
corrispettivo pari a complessivi euro 31.500,00 (oltre iva 22%) per l’intero periodo in parola;

Ritenuto congruo il corrispettivo richiesto, anche in funzione dell’elevato standard di qualità del 
servizio offerto dalla società Kibernetes s.r.l.;

Richiamati:
• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, con particolare riferimento agli art. 107, art. 

151 e art. 183;
• il D.Lgs. n. 50/2016;

Visti:
• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 19/12/2018 di approvazione del Bilancio di 

Previsione 2019/2021 e relativi allegati di legge;
• la  deliberazione di  Giunta Comunale  n.  240 del  21/12/2018 di  approvazione del  Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) e Piano della Performance 2019/2021;
• il decreto sindacale n. 74 del 28/12/2018 di nomina della scrivente quale Responsabile del 

Servizio Finanziario dell'Ente;
• il vigente Regolamento di Contabilità Armonizzata;

Ritenuto pertanto di dover assumere un idoneo impegno di spesa;
 

DETERMINA

Di, per quanto espresso in premessa:

1. di aderire alla proposta della società Kibernetes s.r.l., con sede in via Galileo Galilei 1 – 31057 

Determ. n. 548 del 27/05/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Silea (TV) – P.IVA 01190430262, procedendo tramite MEPA;
 
2.  di  affidare  pertanto  il  servizio  di  gestione  della  fiscalità  passiva  dell’Ente  per  il  periodo 
2019/2023 alla suddetta società per un corrispettivo complessivo di euro 31.500,00 (oltre iva 22%);

3. di impegnare la spesa assunta con il presente provvedimento per complessivi euro 38.430,00 
(iva compresa), a favore della società Kibernetes s.r.l., come di seguito specificato:

capitolo 101030330500 – anno 2019 – euro 7.686,00 – esigibilità 2019
capitolo 101030330500 – anno 2020 – euro 7.686,00 – esigibilità 2020
capitolo 101030330500 – anno 2021 – euro 7.686,00 – esigibilità 2021

4.  di  precisare che  gli  impegni  relativi  agli  anni  2022  e  2023  saranno  assunti  con  apposito 
successivo provvedimento;

5. di dare atto di aver accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno oggetto 
del presente atto è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 
pubblica, ai sensi dell’art. 183, c. 8, del TUEL.

Impegno 823/2019
Impegno 51/2020
Impegno 15/2021

Sottoscritta dal Responsabile
(VALEGGIA ELENA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 548 del 27/05/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Determina N. 548 del 27/05/2019

  UFFICIO RAGIONERIA 

Proposta n° 626/2019

Oggetto:  AFFIDAMENTO SERVIZIO DI GESTIONE DELLA FISCALITÀ PASSIVA 
DELL'ENTE PERIODO 2019-2023 (CIG ZB226C1AA6) . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 27/05/2019 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(VALEGGIA ELENA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


